Приложение 1

к Порядку определения объема и

предоставления субсидий из бюджета

Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района

некоммерческим организациям, не

являющимся муниципальными

учреждениями

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении Субсидии

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(наименование Получателя, ИНН, КПП, адрес)
Прошу предоставить субсидию в размере рублей

____________________________________________________________________

(сумма прописью)
в целях

____________________________________________________________________

(целевое назначение субсидии)
Перечень прилагаемых документов

1.

____________________________________________________________________

2.

____________________________________________________________________

3.

____________________________________________________________________

4.

____________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю следующее:

1) не являюсь иностранным юридическим лицом, а также российским

юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля участия

иностранных юридических лиц, местом регистрации которых являются

государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством

финансов Российской Федерации перечень государств и территорий,

предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не

предусматривающих раскрытия и представления информации при проведении

финансовых операций (офшорные зоны) в отношении таких юридических лиц,

в совокупности превышает 25 процентов;

2) не нахожусь в процессе реорганизации (за исключением реорганизации

в форме присоединения к получателю субсидии другого юридического лица),

ликвидации, банкротства, деятельность не приостановлена в порядке,

предусмотренном законодательством Российской Федерации;

 2

3) согласен на осуществление в отношении себя и лиц, являющихся

поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям),

заключенным в целях исполнения обязательств по договору о предоставлении

субсидий, проверок главным распорядителем бюджетных средств, соблюдения

порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения

результатов их предоставления, а также проверок органами муниципального

финансового контроля в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации.

Получатель

_____________        _________________________             _______________

   (подпись)                               (расшифровка подписи)                                             (должность)

М.П.

«__» _____________ 20__ г.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                    А.Н.Олейник